
（2025年2月現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

全国健康保険協会岩手支部
で使用する複写機の賃貸借
及び保守業務委託

令和6年4月1日
＠38,800円
＠6,800円
＠4.5円

一般競争入札 令和7年12月31日
岩手県盛岡市中央通
1-7-25　全国健康保
険協会岩手支部

東京都港区芝浦1-2-3
三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス株式会社
岩手県盛岡市中央通1-7-25
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社

単価契約
予定枚数　126,000件
予定調達額1,519,980円（税込）

納入告知書同封チラシ作成
業務委託

令和6年4月17日
＠3.8円
＠6.4円

一般競争入札 令和7年4月30日

〒350-0151　埼玉県比
企郡川島町八幡6-13-2
　共同印刷株式会社
川島ソリューションセン
ター

〒020-8508　盛岡市中
央通1-7-25朝日生命盛
岡中央通ビル2階
全国健康保険協会岩手
支部

秋田県秋田市卸町3-5-5
株式会社　フロム・エー

単価契約
予定枚数　232,100枚
予定調達額1,211,562円（税込）

令和６年度「事業所健康度診
断」印刷業務委託

令和6年5月20日 @300円 一般競争入札 令和7年1月27日
岩手県盛岡市中央通
1-7-25　全国健康保
険協会岩手支部

岩手県盛岡市北飯岡1-8-30
株式会社永代印刷

単価契約
予定件数　2,000件
予定調達額660,000円（税込）

2024年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会岩手支部
岩手県盛岡市中央通1-7-25
企画総務部長　友部　純一



広報誌「Happiness]の制作・
印刷・封入封緘等業務委託

令和6年5月13日
@25.0円
＠10.8円
＠10.2円

一般競争入札 令和7年3月31日
岩手県盛岡市中央通
1-7-25　全国健康保
険協会岩手支部

宮城県仙台市若林区六丁の目西
町4-12
株式会社ユーメディア

単価契約
予定件数　63,360件
予定調達額1,039,434円（税込）

令和6年度下期におけるマイ
ナ保険証利用促進にかかる
新聞広告掲載業務委託

令和6年10月8日
955,900円（税

込）
一般競争入札 令和6年10月31日

岩手県盛岡市中央通
1-7-25　全国健康保
険協会岩手支部

〒104-0061東京都中央区銀座
7-13-12サクセス銀座7ビル
株式会社とうこう・あい

令和7年度分健診関連発送業
務委託

令和6年11月29日
1,361,800円（税

込）
一般競争入札 令和7年3月31日

受託者の準備する場
所

〒612-8456京都市伏見区中島中
道町133
東洋印刷株式会社

令和6年度 協会けんぽ主催
の特定健診（集団健診）等の
案内作成及び発送業務委託

令和6年11月15日 @20円 一般競争入札 令和6年12月17日
受託者の準備する場
所

〒321-0973宇都宮市岩曽町
1355
株式会社井上総合印刷

単価契約
予定件数　29,600件
予定調達額651,200円（税込）

「健康づくりサイクルの定着」
WEB広告配信業務委託

令和6年11月30日
495,000円（税

込）
一般競争入札 令和7年3月21日

受託者の準備する場
所

〒453-0053愛知県名古屋市中村
区中村町2-106-1
しゃちほこ合同会社



令和7年度健診関連の印刷業
務委託

令和7年1月17日

＠3.9円
＠3.9円
＠3.9円
＠3.9円
＠3.9円
＠3.9円
＠3.4円
＠3.4円
＠3.4円
@2.0円
@2.0円

一般競争入札 令和7年3月14日

・埼玉県さいたま市
岩槻区美園東3-5-1
東洋印刷株式会社
・盛岡市中央通1-7-
25
朝日生命盛岡中央通
ビル２Ｆ
全国健康保険協会岩
手支部

〒020-0184岩手県盛岡市青山
4-10-5
山口北州印刷株式会社

単価契約
予定件数　490,180件
予定調達額1,477,234円（税込）

令和７年度都道府県単位保
険料率に係る新聞広告掲載
業務委託

令和7年2月25日
1,266,100円（税

込）
一般競争入札 令和7年3月28日

・受託者の準備する
場所
・岩手日報紙面

〒101-0021東京都千代田区外神
田5-4-4
株式会社京橋エイジェンシー


